UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-VP

V/v thông báo thực hiện thí điểm

ngày không tiếp nhận hồ sơ TTHC

bản giấy tại Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

Thực hiện Công văn số 9321/UBND-VP ngày 08/07/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tiếp tục thực hiện thí điểm không tiếp nhận hồ sơ TTHC bản giấy

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, Bộ phận Một cửa cấp huyện, cấp xã,

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo tiếp tục thực hiện các TTHC cung cấp

DVCTT toàn trình thí điểm không nộp hồ sơ giấy (trực tiếp) tại Trung tâm Phục

vụ Hành chính công tỉnh vào ngày Thứ Tư hàng tuần, bao gồm các TTHC:

 STT TÊN TTHC (DVCTT) MÃ SỐ TTHC (DVCTT) LĨNH VỰC

1
Thủ tục cung cấp dữ liệu đất

đai (cấp tỉnh)
1.004269.000.00.00.H06 Đất đai

2

Khai thác và sử dụng thông

tin, dữ liệu tài nguyên và

môi trường (cấp tỉnh)

1.004237.000.00.00.H06 Tổng hợp

3

Kê khai, thẩm định tờ khai

phí bảo vệ môi trường đối

với nước thải

1.008603.000.00.00.H06
Chính sách

Thuế

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các sở, ban ngành, UBND các huyện,

thành phố, thị xã quan tâm phối hợp triển khai đến các doanh nghiệp, cơ sở có

liên quan biết để thực hiện thí điểm ngày không tiếp nhận hồ sơ TTHC bản giấy

đối với các TTHC và thời gian nêu trên, đề nghị Trung tâm Phục vụ hành chính

2

công tỉnh quan tâm triển khai, phối hợp hướng dẫn tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân

thực hiện dịch vụ công trực tuyến.

Trong quá trình thực hiện nộp hồ sơ trực tuyến, thanh toán trực tuyến trên

Cổng dịch vụ công nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, doanh nghiệp và cá nhân liên hệ với Công chức một cửa tại Trung tâm Phục

vụ hành chính công tỉnh, quầy số 10, 11 (Sở Tài nguyên và Môi trường), số điện

thoại liên hệ: 0254 3515555 - số máy lẻ 110 hoặc 111 để được tư vấn, hướng dẫn

cụ thể./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Phòng QLMT, QLĐĐ, BNKS (t/h);

- VP ĐKĐĐ (t/h);

- TT CNTT TNMT (đăng website);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Đăng

		2024-07-11T16:28:02+0700

		2024-07-12T01:09:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T09:01:47+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T09:01:47+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T09:01:48+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T09:03:39+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!